
Uchwała Nr XXXVIII/378/09
Rady Miejskiej w Wodzisławiu Śląskim

z dnia 24 września 2009 roku

w sprawie: ustalenia opłat za świadczenia publicznych przedszkoli 
prowadzonych przez  Miasto  Wodzisław  Śląski

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  15,  art.  40  ust.  1,  art.  41  ust  1  i  art.  42  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2001r.Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami), art. 2 i art. 4 
ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych ( Dz. U. Nr 62 
poz. 718 z późniejszymi zmianami)oraz art. 14 ust. 5 w związku z art.6 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty ( tekst jednolity Dz. U z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami).

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego

uchwala:

§ 1        

1. Ustala się odpłatność rodziców (opiekunów prawnych) za świadczenia w zakresie przekraczającym 
realizację  podstawy  programowej  wychowania  przedszkolnego  obejmujące  zajęcia  opiekuńczo-
wychowawcze w szczególności:

a) stymulowanie aktywności językowej, 
b) zajęcia rozwijające poczucie własnej wartości i umiejętności współpracy w grupie,
c) gry i zabawy wyrabiające poczucie rytmu, estetycznego poruszania się, 
d) zajęcia rozwijające uzdolnienia dzieci w zakresie plastyki,
e) gry i zabawy badawcze rozwijające zainteresowania otaczającym światem.

2. Koszt  jednostkowy za każde świadczenie,  o których mowa w ust.1 za jedną godzinę zajęć dla 
dziecka  w  przedszkolu  powyżej  podstawy  programowej  wychowania  przedszkolnego,  ustala 
się w wysokości 0.12% minimalnego wynagrodzenia za pracę( z zaokrągleniem do pełnego złotego 
w górę) określonego przez Radę Ministrów  na dany rok budżetowy.

3. W  przypadku  pobytu  dziecka  w  przedszkolu  w  wymiarze  przekraczającym  5  godzin  dziennie 
przeznaczonych  na  realizację  podstawy  programowej  wychowania  przedszkolnego  ustala  się 
odpłatność jak w ust.2

4.  Opłatę, o której mowa w ust.2 i 3 wnosi się do dnia10 - go każdego miesiąca. 

§ 2

Traci  moc  uchwała  Nr  VII/56/07  Rady  Miejskiej  w  Wodzisławiu  Śląskim z  dnia  29  marca  2007r. 
w sprawie opłaty za świadczenia publicznych przedszkoli, dla których Miasto Wodzisław Śląski jest 
organem prowadzącym.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Uchwała  wchodzi w życie 14 dni po  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego 
Lech Litwora 


	Rady Miejskiej w Wodzisławiu Śląskim
	Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego

